
UCHWAŁA NR XII/114/2020 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 15 maja 2020 r. 

uchylająca uchwałę Nr IV/37/2019 w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6l ust.  2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 zm. z 2020 r. poz. 150, poz. 284, poz. 875) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  Uchyla się w całości uchwałę  Nr IV/37/2019 Rady Gminy Buczek z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.  

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
dnia 1 lipca 2020 r.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Zieliński 

Id: 6DD3628D-B042-4BFE-8CE8-068BBA46BBAF. Podpisany Strona 1




